PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO TORNA PUBLICO O AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO:
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 330/2025. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 44/2025.OBJETO: “AQUISIÇÃO DE
VEÍCULOS AUTOMOTORES (CAMINHÕES 6X4, BASCULANTE) DESTINADOS AO APOIO OPERACIONAL NA
EXECUÇÃO DE SERVIÇOS REALIZADOS SOB RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
DESENVOLVIMENTO URBANO/OBRAS PÚBLICAS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS E QUANTIDADES
DESCRITAS NESTE DOCUMENTO”. TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM . MOTIVO DA SUSPENSÃO: O
PROCESSO FOI SUSPENSO PARA ANÁLISE TÉCNICA REFERENTE À DESCRIÇÃO DO ITEM PREVISTO NO
EDITAL. INFORMAÇÕES: (34)3671-7127. E-MAIL: LICITACAOSG@GMAIL.COM. SÃO GOTARDO, 17 DE
OUTUBRO DE 2025. PREFEITO MUNICIPAL: MAKOTO EDISON SEKITA.

Publicado em: 17/10/2022

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org